

Tarih: 19.02.2007 Saat: 10:04

Konu: Tarih Dünyası

TARİH SAHTEKÂRI YNGİLİZLER

Geçen hafta Discovery kanalında güzel bir program seyrettim. "Battlefields dedektifleri" (savaş meydanı dedektifleri diye tercüme edilebilir) isimli program Kıbrıs harbini ve harbin içerisindeki Balaklava savaşını konu olarak seçti.

Tarihçi olduğum için bahsedilen muharebeden ve savaşın genelinden detaylı bilgim var. Ancak bu savaşın, İngiliz tarihlerine nasıl geçtiğini maalesef bilmiyordum. Program sayesinde onuda öğrendim. 25 Ekim 1854'teki Balaklava savaşı, bizim tarihlerimizde, müttefiklerimizin yardımı ve Türk askerinin kahramanca mücadelesi sayesinde kazanıldı diye kayıtlıdır. Hele hele 5 Kasım'daki Inkerman meydan muharebesinde Türk askeri büyük bir kahramanlık sergilediği ve muharebenin kazanılmasında birinci derecede rol oynamıştır. Balaklava muharebesinin İngiliz tarihindeki anlatımı ise şöyledir: "Birinci savunma hattında Türk askerleri vardı. Rus bataryasının önüne ateşi bağlar bağlamaz bunlar korkarak hemen kaçtılar. Bu durumu öğrenen, İngiliz topraklarının rusların eline geçtiğini ve sıkıştırdıkları 700 atlı bir süvari birliği olarak rus bataryalarının üzerine kahramanca saldırı yaptılar. Bu askerlerin hepsi kahramanca öldü." İngiliz tarihlerinin yazdığı bu saldırı adeta destanlaştıran bir kitaplarındaki yerini almış ve bu "kahramanlar" İngilizlerin gururu olmuşlar. Tabii bu satırları okuyan İngiliz nesillerinde "korkak" Türkler yüzünden "len" askerleriyle gururlanırken, Türklerde dip biliyorlar. Programı yapan ekip, tarihteki savaşların, kitaplarda yazıldığı gibi olup olmadığının araştırılan kişilerden olupmuş. Yazarlarında tarihçiler, arkeologlar, coğrafyacılar ve bilim adamları var. Çok modern alet ve araştırma gereçlerine sahipler. Araştırmalarında satelitleride, savaş meydanlarının uzaydan resmini alarak kullanıyorlar. Bu resimler ise araştırmalarında, özellikle mevki tespitinde çok faydalı oluyor. Uzatmayalım ekip Kıbrıs'a geldi. Tarihçiler, arkeologlar, coğrafyacılar ve bilim adamları bir araya gelerek kazı yaptılar. Bulunan malzemeler, tarihi kayıtlar titizlikle incelendi ve tartışılmayacak şekilde ispatlanan sonuçları, program sonunda aşağıdaki: "Türkler ilk savunma hattından korkup kaçtılar, tam aksine Rus bataryasının önüne ateşine ve ellerindeki hafif silahlara rağmen en az bir saat boyunca siperlerini muhafaza ettiler, yarıdan fazlası şehid olmuş, kalanlarda dânenli bir şekilde gerideki savunma hattına geçerek savaşa devam ettiler ve Balaklava savaşının kazanılmasında büyük rol oynamışlardır." Peki müttefikimiz İngiliz ordusunun böyle bir iftirayı atmasının, Türk askerini küçümsediği ve dânenli bir şekilde gayretinin

